
Wijziging Tweede tijdelijk besluit aanwijzing toezichthouders Wmo 2015

Rotterdam

Directeur Welzijn, Zorg en Jeugdhulp van het cluster Maatschappelijke Ontwikkeling,

 

Gelezen het voorstel van 21 augustus 2015, nummer 15INT00177, van het hoofd van de afdeling Ont-

wikkeling & Beleid van het cluster Maatschappelijke Ontwikkeling van de gemeente Rotterdam;

 

overwegende dat:

• het college van burgemeester en wethouders van Rotterdam gehouden is toezichthouders aan

te wijzen voor het houden van toezicht in het kader van de Wet maatschappelijke ondersteuning

2015;

• het nog niet mogelijk is het toezicht voor deze wet definitief te borgen;

• het Tweede tijdelijk besluit aanwijzing toezichthouders Wmo 2015 Rotterdam vervalt op 1 septem-

ber 2015;

gelet op:

• de artikelen 3.3 en 3.4 en paragraaf 5 van het Besluit mandaat, volmacht en machtiging Rotterdam

2012;

• de artikelen 2.3 en 5 van het Besluit ondermandaat, ondervolmacht en ondermachtiging van de

algemeen directeur 2012;

• artikel 3.1 van het Bevoegdhedenbesluit MO 2015;

• artikel 6.1 van de Wet maatschappelijke ondersteuning 2015;

 

besluit vast te stellen:

 

Artikel I
Het Tweede tijdelijk besluit aanwijzing toezichthouders Wmo 2015 Rotterdam wordt gewijzigd als volgt:

 

In artikel 2 wordt ‘1 september 2015’ gewijzigd in: 1 januari 2016.

Artikel II
Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking van het Gemeenteblad waarin het wordt ge-

publiceerd.

 

Aldus vastgesteld op 24 augustus 2015.

Namens het college van burgemeester en wethouders,

O. de Zwart,

Directeur Welzijn, Zorg & Jeugdhulp

Cluster Maatschappelijke Ontwikkeling

Gemeente Rotterdam

Nr. 88622

GEMEENTEBLAD 25 september

2015

Officiële uitgave van gemeente Rotterdam.

Gemeenteblad 2015 nr. 88622 25 september 20151



Dit gemeenteblad 2015, nummer 139, is uitgegeven op 22 september 2015 en ligt op werkdagen van

8.30 tot 16.00 uur ter inzage bij het Bestuurlijk Informatiecentrum Rotterdam (BIR), locatie Stadswinkel

Centrum, Coolsingel 40 (zijde Doelwater, tegenover hoofdbureau politie)

(Zie ook: www.bis.rotterdam.nl – Regelgeving of Gemeentebladen chronologisch)

Gemeenteblad 2015 nr. 88622 25 september 20152

http://www.bis.rotterdam.nl

